СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2013 года  № 19/2

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов
по Обручевскому району

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 14 июля 2004 года № 50 «О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы (государственными полномочиями)», Регламентом реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере размещения некапитальных объектов, Совет депутатов решил:
1. Согласовать перечень изменений схемы размещения
нестационарных торговых объектов по Обручевскому району в части
передислокации нестационарных торговых объектов на компенсационные
участки: ул. Новаторов, вл. 10 (4 объекта):
- на ул. Обручева, вл. 16, корп.1 (размещение двух торговых модулей
со специализацией «хлеб» и «овощи и фрукты»;
- на Ленинский проспект, вл. 119 (размещение двух торговых модулей
со специализацией «печать» и «молоко»).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального округа Обручевский                                   С.В. Андреев